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50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Novotny Alfred 2012 GER TSV Wendelstein 8,77 1./III
2 107 Löchte Paul 2012 GER TSV Wendelstein 8,79 1./II
3 142 Orendi Luis 2012 GER TV Büchenbach 8,94 2./I
4 106 Graf Sebastian 2012 GER TSV Wendelstein 9,02 3./I
5 104 Gerstner Patrick 2012 GER TSV Wendelstein 9,37 2./II
6 131 Akkermann Ben 2012 GER TSV Röttenbach 9,70 3./II
7 105 Göttemann Veit 2012 GER TSV Wendelstein 9,98 3./III

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Novotny Alfred 2012 GER TSV Wendelstein 3:05,36 1./II
2 107 Löchte Paul 2012 GER TSV Wendelstein 3:06,52 2./II
3 142 Orendi Luis 2012 GER TV Büchenbach 3:08,38 3./II
4 105 Göttemann Veit 2012 GER TSV Wendelstein 3:14,53 2./I
5 104 Gerstner Patrick 2012 GER TSV Wendelstein 3:18,06 4./I
6 106 Graf Sebastian 2012 GER TSV Wendelstein 3:33,84 6./I
7 131 Akkermann Ben 2012 GER TSV Röttenbach 3:36,85 5./II

Weitsprung, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 108 Novotny Alfred 2012 GER TSV Wendelstein 3,67
3,17 3,65 3,56 x 3,60 3,67

2 (3) 107 Löchte Paul 2012 GER TSV Wendelstein 3,25
x 2,94 3,15 3,13 2,81 3,25

3 (4) 105 Göttemann Veit 2012 GER TSV Wendelstein 3,12
3,10 3,12 2,92 2,90 3,02 2,85

4 (5) 142 Orendi Luis 2012 GER TV Büchenbach 2,90
2,90 2,78 2,84 x 2,77 2,74

5 (7) 104 Gerstner Patrick 2012 GER TSV Wendelstein 2,85
2,79 2,65 2,70 2,70 2,85 2,54

6 (11) 106 Graf Sebastian 2012 GER TSV Wendelstein 2,66
2,66 2,54 2,50 2,22 2,58 2,47

7 (13) 131 Akkermann Ben 2012 GER TSV Röttenbach 2,50
2,42 2,40 x x 2,42 2,50

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Krach Jonas 2013 GER TV Büchenbach 8,70 1./I
2 133 Teck Daniel 2013 GER TSV Röttenbach 9,30 4./I
3 102 Friedrich Henri 2013 GER TSV Wendelstein 9,76 4./II
4 117 Kumke Ben 2013 GER SV Rednitzhembach 9,91 2./III
5 132 Roßhirt Luis 2013 GER TSV Röttenbach 10,05 5./II
6 103 Schirdewahn Moritz 2013 GER TSV Wendelstein 10,23 4./III
6 118 Korn Tobias 2013 GER SV Rednitzhembach 10,23 4./III
8 101 Dümler Philipp 2013 GER TSV Wendelstein 10,57 5./I
9 144 Lockenvitz Leon 2013 GER TSV Wendelstein 10,73 6./III
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800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Krach Jonas 2013 GER TV Büchenbach 3:12,43 1./I
2 117 Kumke Ben 2013 GER SV Rednitzhembach 3:17,53 3./I
3 133 Teck Daniel 2013 GER TSV Röttenbach 3:27,16 5./I
4 102 Friedrich Henri 2013 GER TSV Wendelstein 3:34,02 7./I
5 118 Korn Tobias 2013 GER SV Rednitzhembach 3:38,39 6./II
6 103 Schirdewahn Moritz 2013 GER TSV Wendelstein 3:45,02 8./I
7 101 Dümler Philipp 2013 GER TSV Wendelstein 3:47,72 7./II
8 144 Lockenvitz Leon 2013 GER TSV Wendelstein 3:49,16 8./II
9 132 Roßhirt Luis 2013 GER TSV Röttenbach 3:57,27 9./II

Weitsprung, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 141 Krach Jonas 2013 GER TV Büchenbach 3,34
3,20 3,33 x 3,25 3,34 3,04

2 (6) 117 Kumke Ben 2013 GER SV Rednitzhembach 2,90
2,90 2,81 x x 2,40 2,73

3 (8) 133 Teck Daniel 2013 GER TSV Röttenbach 2,81
2,81 2,65 2,57 2,44 2,53 2,72

4 (9) 118 Korn Tobias 2013 GER SV Rednitzhembach 2,78
2,78 2,69 2,78 2,76 2,73 2,75

5 (10) 103 Schirdewahn Moritz 2013 GER TSV Wendelstein 2,67
2,67 2,31 2,41 2,49 2,64 x

6 (12) 144 Lockenvitz Leon 2013 GER TSV Wendelstein 2,55
2,52 2,40 2,55 2,39 2,23 2,42

7 (14) 101 Dümler Philipp 2013 GER TSV Wendelstein 2,44
2,22 x 2,44 2,14 2,18 2,32

8 (15) 132 Roßhirt Luis 2013 GER TSV Röttenbach 2,39
x x 2,16 2,08 2,31 2,39

9 (16) 102 Friedrich Henri 2013 GER TSV Wendelstein 2,18
2,18 1,96 2,11 2,13 1,89 2,12

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 12:10
Zeitläufe Wind: II:-; III:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Rösler Janina 2012 GER TSV Wendelstein 8,89 1./I
2 115 Voß Pauline 2012 GER TV Eckersmühlen 9,05 2./I
2 121 Zint Mailin 2012 GER TSV Röttenbach 9,05 2./I
4 135 Odörfer Johanna 2012 GER LG Hersbrucker Alb 9,33 4./I
5 120 Schneider Luna 2012 GER SV Rednitzhembach 9,72 3./III
6 143 Wais Mia 2012 GER TSV Wendelstein 10,10 4./III

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Zint Mailin 2012 GER TSV Röttenbach 3:33,02
2 135 Odörfer Johanna 2012 GER LG Hersbrucker Alb 3:33,56
3 113 Rösler Janina 2012 GER TSV Wendelstein 3:36,04
4 120 Schneider Luna 2012 GER SV Rednitzhembach 4:27,64

143 Wais Mia 2012 GER TSV Wendelstein aufg.
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Weitsprung, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 121 Zint Mailin 2012 GER TSV Röttenbach 3,12
3,09 2,99 3,12 3,04 2,87 3,00

2 (3) 113 Rösler Janina 2012 GER TSV Wendelstein 3,11
2,94 3,11 3,01 3,09 2,83 2,90

3 (6) 115 Voß Pauline 2012 GER TV Eckersmühlen 2,92
x 2,92 2,89 2,92 2,68 2,78

4 (8) 135 Odörfer Johanna 2012 GER LG Hersbrucker Alb 2,76
2,57 2,76 2,69 2,62 x 2,60

5 (10) 143 Wais Mia 2012 GER TSV Wendelstein 2,60
2,60 2,35 2,14 2,44 x 2,30

6 (12) 120 Schneider Luna 2012 GER SV Rednitzhembach 2,43
2,43 2,23 2,30 2,01 2,16 2,28

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 12:10
Zeitläufe Wind: II:-; III:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Prillwitz Finja 2013 GER LG Hersbrucker Alb 8,46 1./II
2 138 Honscheid Lily 2013 GER LG Hersbrucker Alb 9,26 2./II
3 112 Gropp Romy 2013 GER TSV Wendelstein 9,35 1./III
3 137 Goller Sophia 2013 GER LG Hersbrucker Alb 9,35 3./II
5 122 Stumpf Pauline 2013 GER TSV Röttenbach 9,50 2./III
6 125 Stuckenberg Mia 2013 GER TSV Röttenbach 9,86 4./II
7 136 Al Jneid Sndus 2013 GER LG Hersbrucker Alb 10,18 5./I
8 124 Bimüller Emma 2013 GER TSV Röttenbach 10,40 5./II
9 123 Mühl Ella-Marie 2013 GER TSV Röttenbach 10,74 5./III

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Honscheid Lily 2013 GER LG Hersbrucker Alb 3:13,61
2 137 Goller Sophia 2013 GER LG Hersbrucker Alb 3:19,74
3 112 Gropp Romy 2013 GER TSV Wendelstein 3:35,29
4 122 Stumpf Pauline 2013 GER TSV Röttenbach 3:37,02
5 139 Prillwitz Finja 2013 GER LG Hersbrucker Alb 3:42,83
6 125 Stuckenberg Mia 2013 GER TSV Röttenbach 4:01,91
7 124 Bimüller Emma 2013 GER TSV Röttenbach 4:07,63
8 123 Mühl Ella-Marie 2013 GER TSV Röttenbach 4:19,43
9 136 Al Jneid Sndus 2013 GER LG Hersbrucker Alb 4:36,39

Weitsprung, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 139 Prillwitz Finja 2013 GER LG Hersbrucker Alb 3,37
3,37 3,19 3,18 3,23 3,13 2,86

2 (4) 138 Honscheid Lily 2013 GER LG Hersbrucker Alb 3,05
3,05 2,90 2,73 2,85 2,70 2,76

3 (5) 137 Goller Sophia 2013 GER LG Hersbrucker Alb 2,97
2,87 2,97 2,92 2,93 2,77 2,85

4 (7) 112 Gropp Romy 2013 GER TSV Wendelstein 2,83
2,65 2,72 2,69 2,60 2,60 2,83

5 (9) 122 Stumpf Pauline 2013 GER TSV Röttenbach 2,72
2,64 x 2,45 2,67 2,67 2,72

6 (11) 125 Stuckenberg Mia 2013 GER TSV Röttenbach 2,46
x 2,46 2,45 2,45 1,90 2,26
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Weitsprung, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 (13) 124 Bimüller Emma 2013 GER TSV Röttenbach 2,38
1,87 2,20 2,36 2,17 2,38 2,14

8 (14) 123 Mühl Ella-Marie 2013 GER TSV Röttenbach 2,25
2,25 1,90 2,00 1,85 2,06 1,89

9 (15) 136 Al Jneid Sndus 2013 GER LG Hersbrucker Alb 2,19
2,11 2,19 2,15 2,17 2,14 2,09

50m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:-0,2; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Unfried Mattheo 2014 GER TSV Wendelstein 9,68 2./II
2 134 Seiwerth Ben 2014 GER TSV Röttenbach 10,97 4./I

800m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Unfried Mattheo 2014 GER TSV Wendelstein 3:31,58 4./II

Weitsprung, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 100 Unfried Mattheo 2014 GER TSV Wendelstein 3,08
2,93 2,95 2,95 2,99 3,08 3,07

2 (2) 134 Seiwerth Ben 2014 GER TSV Röttenbach 2,65
2,40 2,43 2,46 2,51 2,65 2,25

50m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:-0,2; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Theiss Amelie 2014 GER TV Eckersmühlen 9,05 1./II
2 140 Kompat Thea 2014 GER LG Hersbrucker Alb 9,72 1./I
3 111 Höfling Leni 2014 GER TSV Wendelstein 10,53 2./I
4 126 Weidig Alisa 2014 GER TSV Röttenbach 10,65 3./I
5 116 Weigel Ida 2014 GER SV Rednitzhembach 11,00 3./II

800m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Weidig Alisa 2014 GER TSV Röttenbach 3:39,91
2 140 Kompat Thea 2014 GER LG Hersbrucker Alb 3:42,23
3 111 Höfling Leni 2014 GER TSV Wendelstein 3:51,13
4 116 Weigel Ida 2014 GER SV Rednitzhembach 4:14,28

Weitsprung, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 114 Theiss Amelie 2014 GER TV Eckersmühlen 3,10
2,89 3,00 2,94 2,93 2,98 3,10

2 (2) 111 Höfling Leni 2014 GER TSV Wendelstein 2,85
2,85 x 1,37 2,30 2,33 2,17

3 (3) 140 Kompat Thea 2014 GER LG Hersbrucker Alb 2,67
x 2,44 2,60 2,61 2,67 2,61

4 (7) 116 Weigel Ida 2014 GER SV Rednitzhembach 1,99
1,85 1,55 1,99 1,56 1,75 1,88
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Weitsprung, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (8) 126 Weidig Alisa 2014 GER TSV Röttenbach 1,97
1,69 1,97 1,49 1,82 1,23 1,56

50m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:-0,2; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Tulu Maria 2016 GER TSV Wendelstein 11,80 4./II
2 119 Korn Ines 2015 GER SV Rednitzhembach 11,84 5./I
3 127 Müller Fanny 2015 GER TSV Röttenbach 11,98 6./I
4 128 Wallraff Lisbeth 2015 GER TSV Röttenbach 12,17 5./II
5 130 Roßhirt Ronja 2015 GER TSV Röttenbach 12,22 7./I
6 129 Harrer Greta 2015 GER TSV Röttenbach 13,97 6./II

110 Renner Amelie 2015 GER TSV Wendelstein n.a. -/II

800m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2021 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Tulu Maria 2016 GER TSV Wendelstein 4:12,40
2 127 Müller Fanny 2015 GER TSV Röttenbach 4:18,46
3 119 Korn Ines 2015 GER SV Rednitzhembach 4:30,12
4 130 Roßhirt Ronja 2015 GER TSV Röttenbach 4:48,54
5 129 Harrer Greta 2015 GER TSV Röttenbach 5:04,01
6 110 Renner Amelie 2015 GER TSV Wendelstein 6:52,32

128 Wallraff Lisbeth 2015 GER TSV Röttenbach aufg.

Weitsprung, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 18.09.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 128 Wallraff Lisbeth 2015 GER TSV Röttenbach 2,14
2,10 2,10 2,08 2,10 2,14 2,08

2 (5) 110 Renner Amelie 2015 GER TSV Wendelstein 2,13
x x x x x 2,13

3 (6) 119 Korn Ines 2015 GER SV Rednitzhembach 2,02
2,02 1,70 1,75 1,69 1,78 1,84

4 (9) 109 Tulu Maria 2016 GER TSV Wendelstein 1,90
1,90 x x x x 1,75

5 (10) 127 Müller Fanny 2015 GER TSV Röttenbach 1,72
1,72 1,60 1,61 1,55 1,64 1,70

6 (11) 130 Roßhirt Ronja 2015 GER TSV Röttenbach 1,55
1,55 x 1,55 x 1,47 x

7 (12) 129 Harrer Greta 2015 GER TSV Röttenbach 1,45
1,20 x 1,45 1,42 1,30 x
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Landkreis Roth Datum 18.09.2021
Steffi Eberler Örtlichkeit: Kreissportanlage Wendelstein
Im Sand 1A Ort: 90530 Wendelstein
91187 Röttenbach Straße: Mozartstraße 72
GER Kreis/Bezirk: Kreis Roth-Weißenburg Bezirk Mittelfranken

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W6 W7 M7 W8 W9 M8 M9 Summe
7 5 2 9 6 9 7 45

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 6

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 2

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: Lynx

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


